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W dniach 3-4 września 2016 r. odbyły się X spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej. Tematem
przewodnim tegorocznych spotkań była Diana – bogini łowów i wilki. Imprezę plenerową zorganizowali: Gmina
Czarna Białostocka, Nadleśnictwo Czarna Białostocka, Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w
Białymstoku, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku oraz Park Krajobrazowy Puszczy
Knyszyńskiej.

W uroczystościach udział wzięła Beata Bezubik – Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku.

Pierwszego dnia święta już od godzin porannych, podczas zawodów w strzelectwie myśliwskim na strzelnicy w
Karakulach, myśliwi rywalizowali o tytuł najlepszego strzelca. Kolejnym punktem spotkań było V
Międzynarodowe seminarium naukowe Kobieta w kulturze łowieckiej na przestrzeni wieków. Prelegenci
zaprezentowali bardzo ciekawe referaty - Alicja Milewska przygotowała referat Diana, bogini łowów i wilki, prof.
Henryk Okarma zaprezentował Aktualne problemy gospodarowania populację wilka w Polsce, dr Joanna
Harmuszkiewicz Oportunizm i specjalizacja pokarmowa wilków na przykładzie Puszczy Augustowskiej, doc. dr
Kestustis Petelis przedstawił Kobiety polujące na Litwie, dr Paweł Świątkiewicz ukazał Wilka w obiektywie, a
Marek Krzemień przybliżył postać Jana Gwalberta – patrona leśników.

Kolejny dzień uroczystości rozpoczęła msza w kościele pw. Św. Rodziny – msza św. Eustachego w wykonaniu Zespołu Muzyki Myśliwskiej Hubertus z Kwidzynia. Następnie uczestnicy
myśliwskiego święta spędzali czas nad zalewem wodnym Czapielówka. W trakcie festynu rodzinnego organizatorzy zapewnili uczestnikom wiele atrakcji, odbył się koncert Miejskiej
Orkiestry Dętej z Białegostoku, ogłoszono wyniki i wręczono nagrody zwycięzcom zawodów strzeleckich. Można było także obejrzeć występy artystyczne Hubertus, Belcanto, Saxeufonia,
Trio Akord, a także koncert reprezentacyjnego zespołu muzyki myśliwskiej Polskiego Związku Łowieckiego oraz zespołów Avanti i Szafis.

Celem Spotkań Hubertowskich jest przybliżanie tradycji i kultury łowieckiej Puszczy Knyszyńskiej w sposób atrakcyjny i dostępny dla wszystkich zainteresowanych.

Diana – bogini łowów i wilki czyli X spotkania Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej - 7
września 2016 r.
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